ПРОЕКТ

БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«__» ________ г.

	№

Об утверждении структуры

администрации города Благодарного

В соответствии со статьей 28 Устава города Благодарного Благодарненского района Ставропольского края, Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить структура администрации города Благодарного согласно приложению.

2. Считать утратившим силу решение Благодарненской городской Думы от 31 октябрь 2013 года № 142 «Об утверждении структуры администрации города Благодарного».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, местному самоуправлению и депутатской этике (Суханов С.В.).

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года.

	Председатель Благодарненской городской Думы

	Глава города Благодарного

	Д.Ю.Пахомов

	С.А.Лобкарева

Утверждено решением

Благодарненской городской Думы

№__ от «__» ____2014г.

Структура администрации города Благодарного

Глава города Благодарного

Заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации

Управляющий делами

Отдел бюджетного планирования, учета и отчетности:

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Отдел правого, кадрового и организационного обеспечения:

Начальник отдела

Главный специалист

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Специалист I категории

Специалист I категории

Технический персонал:

Завхоз

Механик-водитель

Водитель

Уборщица 1 разряда

Уборщица 1 разряда

Отдел коммунального хозяйства:

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Отдел имущественных и земельных отношений:

Начальник отдела

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Специалист 1 категории